
Brýle

Petr Lutka

Akordy hraju od DGDADADADADA

Dvě sklíčka blyštivá kdo na nose nosívá,
tůze se má, líp než já znám,
nic na to m nezmění rodičů zděšení, 
když lékař mile doporučí brýle.
Lidé vůbec netuší, že brýlema lehce, 
i zjev hodný blbečka změní se ve vědce.
Stačí kouknout do knížek na obrázky vědců, 
každej vědec s brýle má a zjev hodný slepců,
Tak lze lehce odvodit, že brýle a věda,
jak pravěk a trilobit oddělit se nedá.

Kdo brýle má přes ně se kouká,
větší věci vidí, než ostatní lidi,
vidí větší řeky větší údolí,
v mase větší špeky větší obzory.
Vidí větší prádlo větší praporce,
větší perspektivy větší proporce,
vidí větší řeky větší údolí,
v mase větší špeky větší obzory.

Nenasyta volí brýle k obědu, 
jídlo větší zdá se i to pivo od ledu
a jak teprv rybář brýle ocení, 
když malinkou dřeňku v kapra promění.
Kdo poslouchal přesně snad už pochopil, 
že když brýle haněl, co si natropil
koupiti si půjde sklíčka blyštivá, 
pomluvám hned ujde a jiným zazpívá

Kdo brýle má přes ně se kouká,
větší věci vidí, než ostatní lidi,
vidí větší řeky větší údolí,
v mase větší špeky větší obzory.
Vidí větší prádlo větší praporce,
větší perspektivy větší proporce,
vidí větší řeky větší údolí,
v mase větší špeky větší obzory.

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

